Dominus Johannes Dargetzowe egit negocium suum exparte Hamburgensium de iiij^{or} articulis sibi commissis videlicet de littera confederacionis sigillanda et transmitenda [,] de computacione facienda [,] de restitutione thelonei subleuati et de compositione inienda uel defensione ordinanda

Postea consules ad rogatum dominorum ducis Stetynensis et episcopi Cammynensis transiuerunt in Wolgast ad presenciam regis Dacie^a ubi placita diuersimode^b incepta nichil autem terminatum Sed dominus Alardus ^c-notarius Sundensis^c missus est in^d Wolyn in occursum ambasatoribus de Prussia^e ad patefaciendum eis qualiter ciuitates a